
 

 

 

  OBČINA RADLJE OB DRAVI 

  Mariborska cesta 7, 2360 Radlje ob Dravi 

 

 

Številka: 6103-0001/2021 

Datum: 1. 7. 2021  

 

 

Na podlagi določil 9. člena Pravilnika o vrednotenju kulturnih programov na 

področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v Občini  (MUV, štev. 2/2017, 7/2018, 

10/2021) izdajam naslednji 

 

 

S K L E P  

 

Na spletnih straneh Občine Radlje ob Dravi in na krajevno običajen način se dne 1. 

7.2021 objavi Javni poziv za zbiranje predlogov za dodelitev sredstev za  

sofinanciranje kulturnih programov na področju ljubiteljske kulturne dejavnosti na 

območju Občine Radlje ob Dravi za leto 2021. 

 

Določam besedilo javnega poziva, dokumentacijo poziva, merila in kriterije iz 7. 

člena Pravilnika o vrednotenju kulturnih programov na področju ljubiteljske kulturne 

dejavnosti na območju Občine Radlje ob Dravi.  

 

Rok za prijavo na poziv je najkasneje 2.8.2021 (datum poštnega žig) kot priporočena 

pošiljka. 

 

S tem je izdani sklep utemeljen. 

 

 

                                                                 mag.  Alan BUKOVNIK 

                                                                Ž U P A N 

 

 

 

 

 

 

 

SKLEP PREJMEJO:  

­ Komisija za kulturo;                                                                                                              

- Evidenca, tu. 

 


